

Cocktail Foam Mint-Lime 400 ml

Food Revolution By Didess

FOOD REVOLUTION
by Didess



Cocktail Foam Mint & Lime 400 ml



EAN:
5413866500396 (CE)
15413866500393 (HE)

Artikelnummer: 5151
TM: NL

Omschrijving

Alcoholvrije Cocktail-Foam met munt & limoen. Deze foam is heerlijk fris van smaak en past bij vele soorten cocktails. Zeer lekker op een lemon tonic of op een alcoholvrije mojito.

Links



EASYFOAM COCKTAIL-FOAM MINT & LIME

Herkomst

Land van herkomst: België

Wettelijke naam: Cocktail Foam Mint-Lime

Ingrediënten

water, suiker, limoen 5%, munt 3%, citroen 1%, verdikkingsmiddel:"E415", voedingszuur:"E330", natuurlijk limoenextract, emulgator:"E473", stikstof, lachgas, koolzuurgas

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Cocktail Foam Mint-Lime 400 ml

Ingrediënten in tabel

water		België
suiker		België
limoen	5%	
mint	3%	België
citroen	1%	
verdikkingsmiddel:"E415"		EU
voedingszuur:"E330"		België
natuurlijk limoenextract		
emulgator:"E473"		
stikstof		België
luchgas		België
koolzuurgas		

GMO-vrij: Ja
 Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten -
tarwe	-	soja	- macadamianoten -
rogge	-	melk	- selderij -
gerst	-	noten	- mosterd -
haver	-	amandelen	- sesam -
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228) -
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine -
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren -
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (15 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	343 / 81	51 / 12	1%
Vetten	0.1 g	0 g	0%
waarvan verzadigde vetzuren	0.1 g	0 g	0%
Koolhydraten	19.5 g	2.9 g	1%
waarvan suikers	19.2 g	2.9 g	3%
Eiwitten	0 g	0 g	0%
Zout	0.03 g	0 g	0%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Schud krachtig met de spuitbus en doseer naar wens terwijl u de fles ondersteboven houdt. Reinig de spuitmond na elk gebruik met water. Cocktail-Foam blijft staan gedurende 5 à 15 minuten. Schuim blijft nog langer staan: - In een hoog en smal glas - Op sprankelende dranken - Glas dat bovenaan toeloopt - Naarmate dat het alcoholpercentage afneemt

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	gekoeld / droog	2°C - 25°C	450 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	gekoeld / droog	2°C - 25°C	300 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 5413866500396 - Cocktail Foam Mint-Lime 400 ml
Handelseenheid - 15413866500393 - Cocktail Foam Mint-Lime 8 x 400 ml

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Cocktail Foam Mint-Lime 400 ml

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Cocktail Foam Mint-Lime 400 ml
Korte naam	Cocktail Foam Mint-Lime
EAN	5413866500396
Artikelnummer fabrikant	5151
Intrastat-code	21069098
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	sputbus (65mm x 65mm x 260mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	0.4 kg
Netto gewicht	0.4 kg
Bruto gewicht	0.5 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	1 x 0.4 kg
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	15413866500393
Artikelnummer fabrikant	5151
Verpakking (LxBxH)	doos (270mm x 210mm x 194mm)
Netto gewicht	3.2 kg
Bruto gewicht	4.3 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	8

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1700mm)
Netto gewicht	332.8 kg
Bruto gewicht	469.7 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	104
Dozen per laag	13
Aantal lagen op pallet	8

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

sputbus (65mm x 65mm x 260mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Metaal	95 g		recyclebaar	
Plastic	5 g		niet recyclebaar	
Plastic	5 g		niet recyclebaar	
Plastic	5 g		niet recyclebaar	
Plastic	5 g		niet recyclebaar	

doos (270mm x 210mm x 194mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Karton, hard	300 g		recyclebaar	
Plastic	5 g		niet recyclebaar	

euro pallet (1200mm x 800mm x 1700mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Plastic	450 g		niet recyclebaar	
Hout	22500 g		recyclebaar	

Contactgegevens

Didess BVBA

Telefoon: +32 (0)14 55 35 20 | Fax: +32 (0)14 55 64 77 | E-mail: info@didess.com | Adres: Brulens 18, B-2275 Lille, België

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-06-30 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2021-06-30 door de producent.

v1.5.3 prodpp933908dl2exly1n1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).